do setor da reposição e manutenção automotiva e equipamentos diversos, pelo período de 12 (doze) meses. Objeto do Aditivo: Constitui 
objeto do termo a prorrogação do prazo de vigência por mais um período de 12 (doze) meses, sem alteração de preços, conforme estabelece 

Valor: R$ 922.449,97 (novecentos e vinte e 
dois mil quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos). Dotação Orçamentária 2025.4062.12.122.4200.4243.03, Fonte
15000100, naturezas de despesas 3.3.90.30.10, 3.3.90.30.35 e 3.3.90.39.21 e notas de empenho 2025.4062.008.00287, 2025.4062.008.00288 
e 2025.4062.008.00289, datadas em 26/06/2025.